
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16 жовтня 2020 року                  м. Заставна                                                 № 94 

 

Про затвердження зведеного кошторисного 

розрахунку вартості капітального ремонту  

(покриття та утеплення) Вербовецького НВК 

вул.Ліпецького в с.Вербівці,  

Заставнівського району Чернівецької області 
 

Відповідно до наказу Державного комітету України з питань житлово- 

комунального господарства № 154 від 23.09.2003 року, розглянувши 

експертний звіт щодо розгляду кошторисної частини проектної документації по 

робочому проекту «Капітального ремонту (покриття та утеплення) 

Вербовецького НВК вул.Ліпецького в с.Вербівці, Заставнівського району 

Чернівецької області» №26-0261-20 від 14.08.2020 року, виконану філією ДП 

«Укрдержбудекспертиза», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості 

капітального ремонту (покриття та утеплення) Вербовецького НВК 

вул.Ліпецького в с.Вербівці, Заставнівського району Чернівецької області в 

сумі 362196,00 (триста шістдесят дві тисячі сто дев’яносто шість) гривень.  

2. Затвердити підрядником на виконання робіт з капітального 

ремонту (покриття та утеплення) Вербовецького НВК вул.Ліпецького в 

с.Вербівці, Заставнівського району Чернівецької області приватне 

підприємство «Благоустрій-К плюс». 

3. Доручити начальнику відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Косар М.Ю. укласти договір на виконання робіт з капітального ремонту 

(покриття та утеплення) Вербовецького НВК вул.Ліпецького в с.Вербівці в 

Заставнівського району Чернівецької області з ПП «Благоустрій-К плюс» – в 

особі директора Калинюка Олександра Дмитровича. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу освіти, культури, молоді та спорту Косар М.Ю.  

 


